Qients Sehongi
Tidev Comeniengo!

Granoro Cutolo Acqua Granarolo .
€ ﬁ Pasta di € 7 7 9 Minerale € Latte Accadi
f J J Senza Lattosio

Semola Effervescente
Sconto del 18% Formati Sconto del 21% Naturale Sconto del 26% 1LitroPS e .
AL PEZZO Normali ALPEZZO 6x1.5 Litri AL PEZZO Scremato Galbani Galbanetto
€1,30 ALKG 5 009 €0,13ALLT €1,29ALLT

7 4 W Sconto
&s del 35%
€ , ALKG

secuici sU Offerte valide dal 31 Gennaio al 18 Febbraio

@CarnieAffini Carni e Affinidal 1995, viciniate www.carnieaffini.it info@carnieaffini.it
Le offerte, il volantino e tutte le
informazioni online.

Offerte Valide dal 31 Gennaio al 18 Febbraio. | prezzi potranno subire variazioni in caso di errori tipografici.
Tutte le immagini hanno il solo scopo di presentare i prodotti e sono puramente indicative.




LA MACELLERIA

G LA

¢16,90 .. 21,90 .. ¢11,90 ..

Fettine Primo Taglio Lombata di Scottona Tenerone di Scottona
di Scottona

PREZZO RIBASSATO
solo lunedi 5 e 12 Febbraio

Hamburger
di Scottona € )

al kg

¢1490 .. 890 .. €,90

Arrosto Farcito di Arrosto Farcito di Suino Arrosto di Tacchino
Scottona

| PRONTI A CUOCERE AIA E AMADORI

PREZZO RIBASSATO

solo martedi 6 e 13 Febbraio

6299 .. <299 .. <269 ..

Salsi?cia € 6 49 Sconto del 10% ' Sconto del 25% ! Sconto del 25% ! Sconto del 10%
garr!: eAI;ﬁnl . I Aia Bocconcini . Aia Bon Roll . AiaLaMilonese |  Aia Cotoletta
salEelieppe alkg di Pollo ' Express Polpette ' di Pollo 2809 ' Spinaci e
Semplicemente 3009 Mozzarella 2459

Panati 2809

LE IMPERDIBILI

CPRNIeAFFINI

—— o dal 1995, viciniate @ —

Offerte valide
dal 31 Gennaio al 18 Febbraio




¢ 149 ..

Salsiccia A Punta di
Coltello

LA MACELLERIA

di Coi & OMfini

PREZZO RIBASSATO

solo mercoledi 31 Gennaio, 7 e 14 Febbraio

Fettine Primo
Tagliodi Vitello € 9

daLatte al kg

% -
- ot . A

1', -I s 12’90 g AR
o : r‘#&‘ ) ce € 12’49 ALKG € 10’90 ALKG

Stuzzichini Piadina di Carne Cotoletta Mediterranea
di Scottona

| PRONTI A CUOCERE AIA E AMADORI

229 .. ¢239.. <359.. 269 ..

Sconto del 23% Sconto del 20% i Sconto del 14% i Sconto del 10%

Amadori Cordon | Amadori Birbe ' AmadoriKebabdi | Amadori Gran

Bleu 2509 3009 " Pollo e Tacchino + Burger 2809
2809

PREZZO RIBASSATO
solo giovedi 1, 8 e 15 Febbraio

Fesadi
Tacchino a € 9

Fette al kg

LE IMPERDIBILI

Offerte valide
dal 31 Gennaio al 18 Febbraio



LA GASTRONOMIA

PREZZO RIBASSATO

SOLO NEI GIORNI
3,10 e 17 Febbraio

€16,99a| kg
| FORMAGGI

Pecorino
Romano DOP

Offerte valide
dal 31 Gennaio al 18 Febbraio

1099 ..

o PREZZO RIBASSATO
/.  SOLONEI GIORNI €9 99 i
, 5e12Febbraio 4.

-

Montrone Le Specialita
di Andria

12,99 ..

Nonno Nanni Stracchino

12,99 ..

Auricchio Provolettine

CPRNIAFFINI

—— o dal 1995, viciniate ® —

.\\\.

€999 ..

Nodini Artigianali di Stornarella

-~ PREZZO RIBASSATO :
= SOLO NEI GIORNI € 15‘ !;’!;’ P
z = 1,8 e 15 Febbraio A 9 v

¢10,99 ..

Montrone Primo Sale
di Andria

\ AZIENDA 1

ALKG

¢13,99 ..

Invernizzi Gorgonzola Gim

¢ 9,49

Simone Mozzarelle Passite
di Andria

¢18.99

Caciocavallo di Monte
SantAngelo

«4,99

Del Giudice Ricotta

ALKG

ALKG




i 1E

\ AZIENDA :
. PARTNER,

ALKG

¢ 24,99

De Luca Prosciutto Crudo
_diFaeto
-~ PREZZO RIBASSATO

= SOLO NEI GIORNI
6 e 13 Febbraio

-

| AZIENDA | [Py
. PARTNER. [

Villani Mortadella
Bologna “La Santo’

\ AZIENDA |
. PARTNER,

¢18,99 ..

Beretta Salame Settenani

\ AZIENDA
. PARTNER,

<1499 ..

De Luca Salsiccia
Casereccia Dolce e,Piccante

\ AZIENDA !
. PARTNER;

ALKG

Villani Pancetta Rosso
Coppa

\ AZIENDA !
. PARTNER;

ALKG

¢ 14,99

Galbani Galbanetto

PN

¢11,99 ..

Aia Petto di Tacchino
Aequilibium

< PREZZO RIBASSATO

> SOLO NEI GIORNI
"~ -~ 2,9e16Febbraio

28,99 .

Bordoni Bresoola della
Valtellina IGP

Fiorucci Salome di

Prosciutto

CPRNIeAFFINI

—— o dal 1995, vicinia te @ —

LA GASTRONOMIA

PREZZO RIBASSATO

SOLO NEI GIORNI
31 Gennaio, 7 e 14 Febbraio

Fiorucci Prosciutto
Cottoil Norcino € 9 al kg

¢ 29,99

1 SALUMI

Offerte valide

dal 31 Gennaio al 18 Febbraio




ALPEZZO
€4,98 ALKG

2,49

Sconto del 17%

Barilla Le Emiliane
Lasagne 5009

ALPEZZO
€ 1,58 ALKG

1,09

Sconto del 16%

Rosso Gargano Passata
di Pomodoro 6909

//?//(DlSPENSA LY

Offerte valide
dal 31 Gennaio al 18 Febbraio

Sconto del 17%

ALPEZZO
€3,60ALKG

Barilla Le
Emiliane
Pastina
allUovo

¢2,99

Sconto del 23%

ALPEZZO
€1,50ALLT

Desantis
Olio di
Semi di
Girasole
2 Litri

«1,09

Sconto del 16%

ALPEZZO
€1,36 ALKG

Rosso
Gargano
Pomodori
Pelati 800g

<0,89

Sconto del 25%

ALPEZZO
€2,47 ALKG

Valfrutta
Legumi in
Vetro 360g

CPRNIeAFFINI

—— o dal 1995, viciniate @ —

ALPEZZO
€2,76 ALKG

<0,69

Sconto del 22%
Granoro Cannelloni 2509

«1,09

Sconto del 22%

ALPEZZO
€1,09ALLT

Ponti
Aceto
Bianco
1 Litro

<0,59

Sconto del 25%

ALPEZZO
1,48 ALKG

Rosso
Gargano
Polpa a
Cubetti
4009

¢1,59

Sconto del 16%

ALPEZZO
€548 ALKG

Ponti Olive
Denocciolate
Verdi 2909 e
Nere 4009

Sconto del 20%

ALPEZZO
€3,19 ALKG

Gallo Riso
Carnaroli
1Kg

¢ 1,99

Sconto del 20%

ALPEZZO
€10,47 ALKG

Barilla
Pesto alla
Genovese
1909

<0,59

Sconto del 25%
ALPEZZO

1,48 ALKG
Rosso
Gargano
Polpa Fine
4009

ALPEZZO

¢ 1,59

Scontodel 11%

Sogni dOro Camomilla
Setacciata 20 Filtri




ALPEZZO
€12,19ALKG

«4,39

Sconto del 20%

Mareaperto Tonno
in Olio dOliva 6x60g

¢2,59

Sconto del 21%

ALPEZZO
€529 ALLT

Kraft
Mayonnaise
490ml

«0,69

Sconto del 19%

ALPEZZO
€0,69 ALKG

Granoro
Farina
1Kg

«2,29

Sconto del 21%

ALPEZZO
€13,09 ALKG

Pringles
1759
Original e
Paprika

ALPEZZO
€14,78 ALKG

¢ 3,99

Sconto del 15%
Simmenthal 3x90g

«1,09

Sconto del 16%

ALPEZZO
€3,76 ALKG

Sacla
Insalata
per Riso
2909
Classico e
Leggero

ALPEZZO
€7,90ALKG

0,79

Sconto del 20%
Saiwa Tuc Original 100g

<0,89

Sconto del 36%

ALPEZZO
€4,45ALLT

Granarolo
Panna
UHT
200ml

CPRNIeAFFINI

—— o dal 1995, viciniate ® —

ALPEZZO
€10,50 ALKG

«1,89

Sconto del 14%

Montana 2x90g

< 0,99

Sconto del 23%

ALPEZZO
€1,50 ALKG

Sacla
Bietole
Rosse
6609

«1,19

Sconto del 14%

ALPEZZO
€2,98 ALKG

Mulino
Bianco
Pan
Grattato
4009

<0,69

Sconto del 30%

ALPEZZO
€345ALLT

Trevalli
Besciamella
200ml

0,99

2,19

ALPEZZO
€248 ALKG

Sconto del 23%

Mulino Bianco
Pan Bauletto 4009

ALPEZZO

€ 11,65 ALKG
Sconto del 22%
Fonzies Multipack
8x23,5¢9

+ DISPENSA 47

Offerte valide

dal 31 Gennaio al 18 Febbraio



///' //(DISPENSA Vi
~Offerte valide

AT

ALPEZZO
€0,17 aCAPSULA

¢ 13,99

Sconto del 22%

Borbone 70 Capsule
+10 Omaggio Compatibili
Lavazza Miscela Decisa

ALPEZZO
€0,17 ACAPSULA

¢ 13,99
Sconto del 22%
Borbone 70 Capsule
+10 Omaggio Compatibili

Nespresso Miscela Decisa

ALPEZZO
€7,12ALKG

«2,99

Sconto del 9%

Kinder Delice 4209

«6,49

Sconto del 14%

ALPEZZO
€6,83ALKG

Ferrero
Nutella
9509

dal 31 Gennaio al 18 Febbraio

¢1,69

Sconto del 15%

ALPEZZO
€6,76 ALKG

Suerte
Pienaroma
2509

¢ 3,69

Sconto del 18%

ALPEZZO
€5,27 ALKG

Mulino
Bianco
Pan di
Stelle
7009

¢ 2,39

Sconto del 23%

ALPEZZO
€7,97 ALKG

Mulino
Bianco
Pancake
2809

«2,49

Scontodel 17%
ALPEZZO

€ 10,38 ALKG
Mulino
Bianco
Cornetti
2409
Clossici ed
Integrali

CPRNIeAFFINI

—— o dal 1995, viciniate ® —

ALPEZZO
€9,46 ALKG

¢1,59

Sconto del 11%

Mulino Bianco Baiocchi
Tubo 1689

«2,99

Sconto del 14%

ALPEZZO
€4,27 ALKG

Balocco
Gocciolotti
7009

ALPEZZO
€5,53ALKG

¢2,19

Sconto del 27%

Mulino Bianco Trancino
3969

ALPEZZO
€ ’ €448 ALKG

Sconto del 18%

Valdiporro Ciambelle Vari
Gusti 4009

ALPEZZO
€ 0’99 €6,43 ALKG

Sconto del 17%

Oreo Original Tubo 1549
ALPEZZO
€4,58 ALKG

¢2,29

Sconto del 15%

Oro Saiwa 5009

¢3,19

Scontodel 11%

ALPEZZO
€11,39 ALKG

Mulino
Bianco
Pan di
StelleSoft
Snack
2809

«1,19

Sconto del 14%
ALPEZZO
€5,80ALKG

Valdiporro
Gamma
Plum Cake
2059




ALPEZZO
€15,43 ALKG

¢ 1,99

Sconto del 13%
Ferrero Kinder Bueno x3
Classico e White

«1,99

Sconto del 13%

<0,99

Sconto del 29%
ALPEZZO

Milka
Gamma
Tavolette
100g

*

1,49

Scontodel 17%

ALPEZZO
€149 ALLT

Tavernello
Vino in
Brick

1 Litro

S TAVERNELLO:

<0,59

Sconto del 14%
ALPEZZO

Pane Angeli
Vanillina
6 Bustine

ALPEZZO
15,08 ALKG
Ferrero
Nutella
B-Ready
1329
<059
wd o Led Sconto del 25%
: ALPEZZO
4 L:t' €0,39 ALLT
: San
: | Benedetto
1'.‘-.".%.'? ' ool Bibite
v | ¥ J 1,5 Litri
—=="%
- ' N
Speciale Cannevale
«0,99
Sconto del 23%
ALPEZZO
Pane Angeli
Lievito 3
Bustine 489
¢0,69
Sconto del 22%
ALPEZZO
Pane Angeli
Zucchero
aVelo e
Vaniglinato
1259
Pane
€ 0,6 Angeli
Scontodel 22%  Aromi

ALPEZZO

¢1,39

Sconto del 30%

ALPEZZO
€0,93ALLT

Coca Cola
1,5 Litri

<0,99

Sconto del 29%
ALPEZZO

Pane Angeli
Lievito
Mastrofornaio
3 Bustine

1,49

Scontodel 17%
ALPEZZO

Ciobar
Claossico
5x259

INDISCUTIBILMENTE ITALIAMA

FRODODTTA A
RAR], ROMA, PADODVA

I 9 AL PEZZO
€ 2 ’ €221 ALKG
Sconto del 15%

Birra Peroni 3x33cl

ALPEZZO
€0,13ALLT

1,99

Sconto del 28%

Leggera Acqua Minerale
Naturale 6x2 Litri

s DISPENSA 47

dal 31 Gennaio al 18 Febbraio

ide



ALPEZZO
€ 9 €2,98ALKG
Sconto del 14%
Terre e Gusti Pasta Fresca
4009

c 1 09 QLPEZZO
’

Sconto del 22%

Parmareggio ABC della Merenda
Maxi

' AZIENDA :
. PARTNER,

ALPEZZO
€ ’ €924 ALKG

Sconto del 28%

Del Giudice Mozzarella
Fiordilatte 5409

O 8 9 AL PEZZO
€V, €387 ALKG

Sconto del 10%

Divella Pasta Sfoglia e Brisee
2309

FRESCHI

Offerte valide
dal 31 Gennaio al 18 Febbraio

\ AZIENDA :

. PARTNER,

¢1,59

Sconto del 20%

ALPEZZO
€15,90ALKG

Biraghi
Pecorino
1009

¢ O 99 ALPEZZO
’

Sconto del 23%

Parmareggio ABC della Merenda
Dischetti con Parmigiano

» AZIENDA :
. PARTNER,

ALPEZZO
€11,07 ALKG

2,99

Sconto del 23%

Del Giudice Mozzarelle 3x90g
Classiche e Senza Lattosio

ALPEZZO
€9,95 ALKG

¢1,99

Sconto del 33%

Granarolo Burro 2009

CPRNIeAFFINI

—— o dal 1995, viciniate @ —

' AZIENDA |
\ PARTNER, Il

¢ 1,49

Sconto del 12%

AL PEZZO
€14,90ALKG

Biraghi
Grattugiato
Fresco 100g

ALPEZZO
€12,42 ALKG

¢ 1,49

Sconto del 25%
Parmareggio Formaggio
a Fette con Reggiano 1209

ALPEZZO
€8,48 ALKG

¢3,39

Sconto del 19%

Kraft Sottilette Classiche 4009

' AZIENDA |
. PARTNER;

ALPEZZO
€ ’ €11,90ALKG

Sconto del 37%
Granarolo Stracchino 100g

B | AZIENDA.
. PARTNER,
Sconto del 13%

ALPEZZO
€16,13ALKG

Soresina
Parmigiano
Reggiano
Grattugiato
809

<0,99

Sconto del 23%

ALPEZZO
€16,50 ALKG

Parmareggio
Parmigiano
Grattugiato
609

» AZIENDA :
. PARTNER,

¢2,69

Sconto del 13%

ALPEZZO
€8,97 ALKG

Terre e
Gusti
Mozzarella
Cubettata
3009

' AZIENDA 1
. PARTNER;

«1,99

Sconto del 45%

ALPEZZO
€7,96 ALKG

Granarolo Mascarpone 2509




ALPEZZO
> €33,22ALKG

ALPEZZO 1 8 9 ALPEZZO
€ 1’8 9 €12,60 ALKG € ’ € 12,60 ALKG
Sconto del 30% Sconto del 37% Sconto del 9%

Beretta i Paciocotti 1509 Beretta Pancetta a Cubetti Beretta Gamma Salamini
Clossici e al Formaggio 1509 Dolce ed Affumicata 859

¢1,99  “un
Bordoni Bresaola di Black
Angus 909

AL PEZZO AL PEZZO AL PEZZO
2,49 3,29 249
€ 2 ’ 6 9 €22,42 ALKG € ’ €20.75ALKG € ’ €29,91AL € ’ €24,90 AL

Sconto del 18% Sconto del 14% Sconto del 18% Sconto del 22%
Beretta Passione di Famiglia Beretta Passione di Famiglia Beretta Passione di Famiglia Beretta Speck a Cubetti 100g

Antipasto 120g Prosciutto Cotto 1209 Prosciutto Crudo 110g

¢1,99 «3,49 ¢5,99 ¢ 2,39

Sconto del 23% Sconto del 30% Sconto del 20% Sconto del 29%
ALPEZZO ALPEZZO ALPEZZO
€4,98 ALKG €4,36 ALKG €23,96 AL AL PEZZO

KG €5,31ALKG
Findus Findus Findus - o
Minestrone Spinaci SFiori di Findus Piselli
Tradizione Primavera Nasello Novelli 4509
400g 8009 2509

3,69

¢2,19

¢ 2,49

Sconto del 19%

Sconto del 25% Sconto del 22% Sconto del 38%
ALPEZZO
ALPEZZO. CB76ALKG CASALKG
Frigos Capitan Cupiello Findus
Gamberetti Sea Chele 4 Cornetti 4 Sofficini
Squsciati di Granchio Vuoti 2729 Gamma
2009 2509 2509

CPRNIeAFFINI

—— o dal 1995, viciniate @ —

SURGELATI

Offerte valide
dal 31 Gennaio al 18 Febbraio




4,49

Sconto del 15%

0,99

Sconto del 17%

ALPEZZO ALPEZZO
€44,90 ALKG €4,95 ALKG
Terre e Gusti Terre e
Salmone Gusti
ALPEZZO ALPEZZO
€ 0,8 9 €356 ALKG € 1, 1 9 €476 ALKG Norvegese Insomt?
"il Maestrale' Fantasia
Sconto del 34% Sconto del 23% 1009 Ciotola
Mila Gamma Yogurt Intero Granarolo Gamma Yogurt
2009
2x1259 2x1259g
«1,49
Sconto del 17%
ALPEZZO &
€8,51ALKG *
Kroft Fettine
Classiche,
1,39 s Light
Sconto del 22% e Senza
o Lattosio
Nonno Nanni Ricotta 250g 1759

€ 0,49 ék,;giﬁc € 1’ 1 9 ALPEZZO € 1 8 9 AL PEZZO ¢ 2’ 6 9 AL PEZZO
9

Offerte Valide dal 31 Gennaio al 18 Febbraio . | prezzi potranno subire variazioni in caso di errori tipografici. Tutte le immagini hanno il solo scopo di presentare i prodotti e sono puramente |

Sconto del 29% Sconto del 20% Sconto del 14% Sconto del 10%
Fiorucci Wurstel Suillo 100g Avicola del Sole 6 Uova Naturelle 8 Uova Medie Aia 10 Uova Senza Antibiotici
Medie Allevate a Terra Allevate a Terra
¢ Punle Qfendilw
Via Consagro ViaCiano ViaD'Orso Via Gissi Via Masi
0881.612781 0881.716122 0881.619123 0881.637963 0881.611355
Lun-Sab 7-20:30 Continuato Lun-Sab 7-13:30/ 17:00 - 20:30 Lun-Gio 7:15-13:45/ 17-20:30 Lun-Sab 7-14/17:00 - 20:30 Lun-Sab 7-14/17:00 - 20:30
Domenica 7:30- 13:15 Domenica 7:30- 13:15 Ven-Sab 7:15 - 20:30 Continuato Domenica 7:30- 13:15 Domenica 7:30- 13:15
Domenica 7:30- 13:15

Viale Michelangelo ViaLucera Via De Petra Via Nannarone Domicilio
0881.026415 0881.711421 0881.042248 0881.020066 Contatta il punto vendita
Lun-Sab 7:30-20:30 Continuato Lun-Sab 7-20:30 Continuato Lun-Sab 7:30-20:30 Continuato  Lun-Sab 7-14/17:00 - 20:30 e ordinadal Lun. al Sab.
Domenica 8:00-13:15 Domenica 7:30- 13:15 Domenica 7:30- 13:15 Domenica 7:30- 13:15 7-13:0017:15-19:30

secuici sU Offerte valide dal 31 Gennaio al 18 Febbraio

@CarnieAffini Carni e Affinidal 1995, viciniate www.carnieaffini.it info@carnieaffini.it

Le offerte, il volantino e tutte le
informazioni online.

Offerte Valide dal 31 Gennaio al 18 Febbraio. | prezzi potranno subire variazioni in caso di errori tipografici.
Tutte le immagini hanno il solo scopo di presentare i prodotti e sono puramente indicative.




